

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketi'nden

Halka Arza İlişkin Duyurudur

Ortaklığımızın çıkarılmış sermayesinin 260.000.000 TL'den 460.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 200.000.000 TL nominal değerli payların halka arzına ilişkin duyurudur.

İş bu Sirküler'e dayanak teşkil eden İzahname, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun 6. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nce 04.10.2013 tarih ve 24.784 sayı ile onaylanmıştır. Ancak bu onay, izahnamede yer alan bilgilerin Kurul'ca tekellüfü anlamına gelmeyeceği gibi paylara ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez.

İş bu Sirküler'e dayanak teşkil eden ve ortaklığımız ve halka arz edilecek paylar ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren İzahname 12.10.2013 tarihinde ortaklığımızın www.karsan.com.tr adresli internet sitesi ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (kap.gov.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır. Yatırım kararının izahnamenin ve Sirküler'in bütün olarak incelenmesi ve değerlendirilmesi sonrası verilmesi gerekmektedir.

1. PAYLARIN HALKA ARZINA İLİŞKİN BİLGİ:

a) Halka arz süresi:

Halka arz edilecek olan 1.257.646,664 TL nominal değerli paylar 02.08.2013...ile 12.08.2013 tarihleri arasında aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde 5 iş günü süreyle satışa sunulacaktır.

Bir payın nominal değeri 0,01 TL olup, halka arz edilecek paylar nominal değerinin altında olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş.'de (BİST) oluşan fiyattan satışa arz edilecektir.

b) Başvuru Şekli:

Satışta, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No: 66 Tebliğinde yer alan "Borsa'da Satış" yöntemi kullanılacaktır.

Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan paylar nominal değerinin altında olmamak üzere BİST Birincil Pazarında "Borsada Satış Yöntemi" ile halka arz edilecektir.

Bu sermaye artırımında pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin satış süresi içerisinde BİST'de işlem yapmaya yetkili bankalar ve aracı kurumlardan oluşan borsa üyelerinden birine başvurmaları gerekmektedir.

Pay bedelleri satış işlemlerini yürüten borsa üyesi Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından tahsil edildikçe özel banka hesabına yatırılacaktır.

c) Başvuru Yerleri:

BİST'de işlem yapmaya yetkili tüm banka ve aracı kurumlar olup, izahname aşağıda belirtilen yerlerde incelemeye açık tutulmaktadır.

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.

Akçalar Sanayi Bölgesi 16225 Nilüfer BURSA

Tel : 0 224 484 21 70

Faks : 0 224 484 21 69

10 Temmuz 2013



[Handwritten signature]
AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TİCARET SİRKÜLERİ

[Handwritten signature]
KARSAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Sabancı Center Kule 2 Kat 7 34330 4. Levent /İstanbul

Tel : 0 212 334 95 23

Faks : 0 212 249 12 87

d) Payların Teslim Şekli:

Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların halka arzından pay alan ortaklarımızın söz konusu payları Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde hak sahipleri bazında izlenmeye başlanacaktır.

2.SİRKÜLERİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENE KİŞİLER

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu sirküler ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve sirkülerde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

<p>KARSAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Ömer YILDIRIM Endüstriyel Genel Müdür Yardımcısı</p> <p>Ahmet Murat SELEK CEO</p>	<p>Sorumlu Olduğu Kısım:</p>
<p>KARSAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.</p>	<p>Sirkülerin Tamamı</p>

<p>AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. Onur DİRİM Yönetici</p> <p>Hayati ÖZTORNACI Müdür</p>	<p>Sorumlu Olduğu Kısım:</p>
<p>AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. YATIRIM ŞİRKETİ</p>	<p>Sirkülerin Tamamı</p>

10 Temmuz 2013

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
YATIRIM ŞİRKETİ

KARSAN OTOMOTİV
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

2